- 1 -

四川省经济和信息化委员会办公室

川经信办函〔2018〕105号

四川省经济和信息化委员会办公室

关于印发四川省“两化深度融合，万家企业

上云”行动计划（2018-2020年）第一批

云平台推荐目录的通知

各市（州）经济和信息化委：

为深入贯彻《国务院关于深化“互联网+先进制造业”发展工业

互联网的指导意见》精神，落实《四川省“两化深度融合，万家企

业上云”行动计划（2018-2020年）》要求，我委组织遴选了四川省

“两化深度融合，万家企业上云”行动计划（2018-2020年）第一

批云平台推荐目录。现印发你们，请认真做好对云平台服务商的指

导，积极打造上云示范企业，加快建设制造强省。

附件：四川省“两化深度融合，万家企业上云”行动计划

（2018-2020年）第一批云平台推荐目录

四川省经济和信息化委员会办公室

2018年 5月 15日

- 2 -

附件

四川省“两化深度融合，万家企业上云”行动计划（2018-2020年）
第一批云平台推荐目录

序号 云平台名称 云服务商 云平台网址 联系电话

1 天翼云 中国电信四川分公司 www.ctyun.cn 王化宇 18908002921
黄天鸣 18108182303

2 移动云
中国移动通信集团

四川有限公司
ecloud.10086.cn 胡婷婷 15008470640

3 沃云 中国联通四川分公司 www.wocloud.cn 方荣瑜 18602892205

4 阿里云 阿里云计算有限公司 www.aliyun.com 尚效铭 15328000909

5 腾讯云
腾讯科技（成都）有限

公司
cloud.tencent.com 王 艾 18676653101

6 华为云 华为技术有限公司 www.huaweicloud.com 祁金龙 18080997094

- 3 -

序号 云平台名称 云服务商 云平台网址 联系电话

7 金蝶云
金蝶软件（中国）有限

公司四川省公司
www.ik3cloud.com 袁 莉 18684042597

8 益企云
四川益企云科技股份

有限公司
www.yiqicloud.com.cn 杨章琴 13086611040

9 成都企业云
万国数据实业（成都）

有限公司
www.cdqiyeyun.com 冼 睿 13666195859

10 汽车产业生态圈云平台
成都航天科工大数据

研究院有限公司
auto.htdata.com 张 鹤 18000581772

11 德阳装备制造工业云
四川恒合智联科技有

限公司
deyang.gongyeyun.com 黄婧倚 18383800977

http://www.yiqicloud.com.cn
http://www.cdqiyeyun.com
http://deyang.gongyeyun.com

- 4 -

信息公开选项：主动公开

四川省经济和信息化委员会办公室 2018年 5月 15日印发